年  月  日

名張市比奈知文化センター館長 様

学校名又は団体名

代表者の職名・氏名

人 権 学 習 等 依 頼 書

このことについて、下記のとおり依頼します。

記

１．依頼の形態

□ 講義の依頼（比奈知文化センターへ来館）

□ 講師の派遣（比奈知文化センター以外で実施）

※ 比奈知文化センター職員による講義を伴わず、施設や設備のみを使用

する場合は、名張市隣保館運営管理規則第６条で定める「隣保館利用許

可申請書（様式第１号）」を提出してください。

２．講師を依頼する職員
□ 職員の名前：

□ 任意（比奈知文化センターで講師を選任します。）

３．開催日時
    年  月  日（  ）

午前・午後  時  分から 午前・午後  時  分まで

４．開催場所
□ 比奈知文化センター

□（                         ）

５．受講対象者及び人数
小学 ・ 中学 ・ 高校  年生   人 ／ 成人   人

担当者又は引率者     人

６．受講の目的

７．内容（概要）

８．担当者の職名・名前

及び連絡先

（職名）         （名前）

（電話番号）

※本依頼書の提出までに、比奈知文化センター職員と詳細な打合わせをお願いします。

※人権教育主事ついては、別途「市人権・男女共同参画推進室」へ依頼書の提出をお願いします。